S Les renseignements figurant dans la présente fiche

S&o < sont donnés sous réserve de modifications qui
Li n e v@a@ A \\4/ §\®£ &Q} rb(\q, \(\0\@ \>\\,‘; Q\é\\(\ 4.‘§\° pourraient avoir été apportées depuis son édition.
& &9 & & <& & Ly &P
x2 @ L @ o 2 > o Lest s Fluo Grand Est 68 sont organisé
) (@) N { 2 N (< es transports Fluo Grand Est 68 sont organisés

par la Région Grand Est

Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68

03 89 36 66 70

ALLER du Lundi au Samedi

STEINBACH

CERNAY

UFFHOLTZ

WATTWILLER

BERRWILLER

HARTMANNSWILLER

WUENHEIM

SOULTZ-HAUT-RHIN

GUEBWILLER

Services
Période de circulation
Jours de circulation

Diables Rouges

Chapelle

Gare SNCF

Pont de la Thur
Eglise

Quartier des Mines
Restaurant Frantz
EDF

Pompiers

Salle Krafft
Abribus Bertschwiller
Cimetiere

Trois Collines
Fontaine Mairie
Salle Polyvalente
Croix

La Vosgienne
Place du 4 Février

Hopital

Espace Jeunesse/Chemin Noir

Monument aux Morts
Crédit Mutuel
Parc de la Marseillaise

Lycée Kastler

1

annuel

ImMjvs-

07:05
07:06

07:10
o7
07:13
0714
07:19
07:19
07:20
07:23
07:25
07:27
07:28
07:29
07:31
07:33
07:40
07:41
07:45

5
scolaire
ImMjv--
07:04
07:06

o7n
07:13

07:22
07:24
07:27
07:29
07:30
07:32
07:35

07:38
07:41

3

scolaire

ImMjv--

07:13
07:15
07:21
07:22
07:23

7

scolaire

ImMjv--

07:35
07:36
07:38
07:41

07:45

9
annuel

ImMijvs-

07:55
07:57
08:00

08:03
08:05
08:08
08:10
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:20
08:22
08:23
08:25
08:28

08:32
08:35

11

annuel

ImMjv--

08:45
08:47
08:50

08:53
08:55
08:58
09:00
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10
09:12
09:13
09:15
09:18
09:27
09:29
09:30

13

annuel

ImMjvs-

13:05
13:07
13:10

13:13
13:15
13:18
13:20
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:32
13:33
13:35
13:38
13:47
13:49
13:50

15

annuel

ImMjv--

17:15
17:17
17:20

17:23
17:25
17:28
17:30
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:40
17:42
17:43
17:45
17:48
17:57
17:59
18:00

17

annuel

ImMjv--

19:15
19:17
19:20

19:23
19:25
19:28
19:30
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:40
19:42
19:43
19:45
19:48
19:57
19:59
20:00

Transporteur

SODAG
7 Rue Kapellmatt
68500 GUEBWILLER

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo,

03 89 76 9161 usager CMUC)

Aller simple 2€

Le site de tous vos itinéraires
en Région Grand Est

GrandlEst www.fluo.eu

Grand [:st

Ll
Ligne
Horaires valables

du 4 septembre 2023
au 31 aoat 2024

Steinbach
Cernay

Uffholtz
Wattwiller
Berrwiller
Hartmanswiller
Wuenheim
Soultz-Haut-Rhin
Guebwiller




Ligne

RETOUR du Lundi au Samedi

GUEBWILLER

SOULTZ-HAUT-RHIN

WUENHEIM
HARTMANNSWILLER

BERRWILLER

WATTWILLER

UFFHOLTZ

CERNAY

STEINBACH
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Services 2 6 4A 8 12
Période de circulation| annuel scolaire annuel annuel scolaire
Jours de circulation ImMjvs- --M---- ImMjvs- ImMijv-- ImMjv--
Monument aux Morts 06:26 12:10 12:10 16:10
Credit Mutuel 06:28 12:12 12:12 16:12 17:10
Parc de la Marseillaise 06:30 12:15 12:15 16:15 17:15
Espace Jeunesse/Chemin Noir 06:33 12:18 12:18 16:18 17:18
Hopital 06:35 12:21 12:21 16:21 17:21
Place du 4 Février 06:37 12:24 12:24 16:24 17:24
La Vosgienne 06:38 12:26 12:26 16:26 17:26
Croix 06:39 12:27 12:27 16:27 17:27
Salle Polyvalente 06:41 12:30 12:30 16:30 17:30
Fontaine Mairie 06:42 12:32 12:32 16:32 17:32
Trois Collines 06:44 12:34 12:34 16:34 17:34
Cimetiere 06:45 12:36 12:36 16:36 17:36
Abribus Bertschwiller 06:46 12:38 12:38 16:38 17:38
Salle Krafft 06:50 12:42 16:42
Pompiers 06:51 12:44 16:44
EDF 06:53 12:47 16:47
Restaurant Frantz 06:54 12:49 16:49
Eglise 06:57 12:52 16:52
Pont de la Thur 06:59 12:55 16:55
Gare SNCF 07:00 12:57 16:57
Chapelle 12:55 A
Diables Rouges 12:59

A : Desserte de Steinbach sur demande; La desserte s'effectue avant Cernay

10
scolaire
ImMijv--
17:10
17:12
17:15
17:18
17:21
17:24
17:26
17:27
17:30
17:32
17:34
17:36
17:38
17:42
17:44
17:47
17:49
17:52
17:55
17:57

16

scolaire

Im-jv--

18:10
18:15
18:18
18:21
18:24
18:26
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38

14A
annuel
ImMjv--
18:10
18:12
18:15
18:18
18:21
18:24
18:26
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:42
18:44
18:47
18:49
18:52
18:55
18:57
18:55 A
18:59

Les renseignements figurant dans la présente fiche
sont donnés sous réserve de modifications qui
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés
par la Région Grand Est

Maison de la Région de Mulhouse

4 Avenue du Général Leclerc

68100 MULHOUSE

www.fluo.eu/68

0389 36 66 70

Tarifs

Transporteur

SODAG

7 Rue Kapellmatt
68500 GUEBWILLER
03 89 76 91 61

fluo-

Grand st

Plein tarif

Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo,
usager CMUC)

Aller simple 2€

Le site de tous vos itinéraires
en Région Grand Est

www.fluo.eu

Grand [:st

Ll
Ligne
Horaires valables

du 4 septembre 2023
au 31 aoat 2024

Guebwiller
Soultz-Haut-Rhin
Wuenheim
Hartmannswiller
Berrwiller
Wattwiller
Uffholtz

Cernay
Steinbach

luozndes
Grand st




