



#### ALLER du Lundi au Samedi

	Services	1	5	3	7	9	11	13	15	17
	Période de circulation	annuel	scolaire	scolaire	scolaire	annuel	annuel	annuel	annuel	annuel
	Jours de circulation	lmMjvs-	lmMjv	lmMjv	lmMjv	ImMjvs-	lmMjv	lmMjvs-	lmMjv	lmMjv
STEINBACH	Diables Rouges		07:04							
	Chapelle		07:06							
CERNAY	Gare SNCF	07:05	-			07:55	08:45	13:05	17:15	19:15
	Pont de la Thur	07:06	-			07:57	08:47	13:07	17:17	19:17
	Eglise	-	07:11			08:00	08:50	13:10	17:20	19:20
	Quartier des Mines	-	07:13			-	-	-	-	-
UFFHOLTZ	Restaurant Frantz	07:10	-			08:03	08:53	13:13	17:23	19:23
	EDF	07:11	-			08:05	08:55	13:15	17:25	19:25
WATTWILLER	Pompiers	07:13	-	07:13		08:08	08:58	13:18	17:28	19:28
	Salle Krafft	07:14	-	07:15		08:10	09:00	13:20	17:30	19:30
BERRWILLER	Abribus Bertschwiller	07:19	-	07:21		08:13	09:03	13:23	17:33	19:33
	Cimetière	07:19	-	07:22		08:14	09:04	13:24	17:34	19:34
	Trois Collines	07:20	-	07:23		08:15	09:05	13:25	17:35	19:35
HARTMANNSWILLER	Fontaine Mairie	07:23	07:22	-		08:17	09:07	13:27	17:37	19:37
	Salle Polyvalente	07:25	07:24	-		08:18	09:08	13:28	17:38	19:38
WUENHEIM	Croix	07:27	07:27	-		08:20	09:10	13:30	17:40	19:40
SOULTZ-HAUT-RHIN	La Vosgienne	07:28	07:29	-	07:35	08:22	09:12	13:32	17:42	19:42
	Place du 4 Février	07:29	07:30	-	07:36	08:23	09:13	13:33	17:43	19:43
	Hôpital	07:31	07:32	-	07:38	08:25	09:15	13:35	17:45	19:45
GUEBWILLER	Espace Jeunesse/Chemin Noir	07:33	07:35	07:35	07:41	08:28	09:18	13:38	17:48	19:48
	Monument aux Morts	07:40	-	-	-	-	09:27	13:47	17:57	19:57
	Crédit Mutuel	07:41	-	-	-	-	09:29	13:49	17:59	19:59
	Parc de la Marseillaise	07:45	07:38	07:39	07:45	08:32	09:30	13:50	18:00	20:00
	Lycée Kastler		07:41	07:45		08:35				

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés par la Région Grand Est

Maison de la Région de Mulhouse 4 Avenue du Général Leclerc 68100 MULHOUSE www.fluo.eu/68 03 89 36 66 70

#### **Transporteur**

7 Rue Kapellmatt 68500 GUEBWILLER 03 89 76 91 61

#### **Tarifs**

Plein tarif Aller simple 4€ Demi-tarif (carte fluo, usager CMUC) Aller simple 2€



Le site de tous vos itinéraires en Région Grand Est Grand Est www.fluo.eu



Ligne Horaires valables

au 31 août 2024

68R043 du 4 septembre 2023

Steinbach Cernay

Uffholtz

Wattwiller Berrwiller

Hartmanswiller

Wuenheim

Soultz-Haut-Rhin

Guebwiller





#### RETOUR du Lundi au Samedi

	Services	2	6	4 A	8	12	10	16	14 A
	Période de circulation	annuel	scolaire	annuel	annuel	scolaire	scolaire	scolaire	annuel
	Jours de circulation	lmMjvs-	M	lmMjvs-	lmMjv	lmMjv	lmMjv	lm-jv	lmMjv
GUEBWILLER	Monument aux Morts	06:26	12:10	12:10	16:10		17:10		18:10
	Crédit Mutuel	06:28	12:12	12:12	16:12	17:10	17:12	18:10	18:12
	Parc de la Marseillaise	06:30	12:15	12:15	16:15	17:15	17:15	18:15	18:15
	Espace Jeunesse/Chemin Noir	06:33	12:18	12:18	16:18	17:18	17:18	18:18	18:18
SOULTZ-HAUT-RHIN	Hôpital	06:35	12:21	12:21	16:21	17:21	17:21	18:21	18:21
	Place du 4 Février	06:37	12:24	12:24	16:24	17:24	17:24	18:24	18:24
	La Vosgienne	06:38	12:26	12:26	16:26	17:26	17:26	18:26	18:26
WUENHEIM	Croix	06:39	12:27	12:27	16:27	17:27	17:27	18:27	18:27
HARTMANNSWILLER	Salle Polyvalente	06:41	12:30	12:30	16:30	17:30	17:30	18:30	18:30
	Fontaine Mairie	06:42	12:32	12:32	16:32	17:32	17:32	18:32	18:32
BERRWILLER	Trois Collines	06:44	12:34	12:34	16:34	17:34	17:34	18:34	18:34
	Cimetière	06:45	12:36	12:36	16:36	17:36	17:36	18:36	18:36
	Abribus Bertschwiller	06:46	12:38	12:38	16:38	17:38	17:38	18:38	18:38
WATTWILLER	Salle Krafft	06:50		12:42	16:42		17:42		18:42
	Pompiers	06:51		12:44	16:44		17:44		18:44
UFFHOLTZ	EDF	06:53		12:47	16:47		17:47		18:47
	Restaurant Frantz	06:54		12:49	16:49		17:49		18:49
CERNAY	Eglise	06:57		12:52	16:52		17:52		18:52
	Pont de la Thur	06:59		12:55	16:55		17:55		18:55
	Gare SNCF	07:00		12:57	16:57		17:57		18:57
STEINBACH	Chapelle			12:55 A					18:55 A
	Diables Rouges			12:59					18:59

A: Desserte de Steinbach sur demande; La desserte s'effectue avant Cernay

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

## Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés par la Région Grand Est

Maison de la Région de Mulhouse 4 Avenue du Général Leclerc 68100 MULHOUSE www.fluo.eu/68 03 89 36 66 70

#### **Transporteur**

### SODAG

7 Rue Kapellmatt 68500 GUEBWILLER 03 89 76 91 61

#### **Tarifs**

## Plein tarif

Aller simple 4€

Demi-tarif (carte fluo, usager CMUC)

Aller simple 2€



Le site de tous vos itinéraires en Région Grand Est www.fluo.eu



# Ligne Horaires valables

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 31 août 2024 68R043

#### Guebwiller

Soultz-Haut-Rhin

Wuenheim

Hartmannswiller
Berrwiller

Wattwiller

Uffholtz

Cernay

Steinbach

